
 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (označeno „xxxxxxxxx“). 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 54. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 6. prosince 2021 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:10 do 10:13 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch.  Franta, Mgr.  Blažek, p.  Pizinger, 

Mgr.  Čermák, pí  Haláková, Ing. Hromádko, Mgr. Pisár (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Bureš, DBA, Bc. Čekan, pí Monsportová, Mgr. Pavlíková  

Zapisovatelka:       pí Burešová  

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Výkon působnosti valné hromady společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. – zvýšení 

tarifních mezd zaměstnanců společnosti 

RK 1316/12/21 

2. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 06.12.2021 RK 1317/12/21 

3. Rozpočtové změny RK 1318/12/21 

4. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic a schválení 

použití fondu investic příspěvkové organizaci Hotelová škola  

Mariánské Lázně, p. o., na dofinancování akce "Oprava komunikace a parkoviště" 

RK 1319/12/21 

5. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 

organizaci Domov pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, p. o., na akci 

"Dodávka a montáž ohřívače vody" 

RK 1320/12/21 

6. Změna účelu použití části schváleného příspěvku do fondu investic příspěvkové 

organizaci Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o., na akci "Pořízení techniky 

na úklid" 

RK 1321/12/21 

7. Zpráva o peticích, stížnostech a dalších podáních za rok 2020 RK 1322/12/21 

8. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a nájmu movitých věcí,  

ev. č. KK01108/2021 ze dne 2. 3. 2021, se společností MIBA s.r.o., na prodloužení 

pronájmu vybavení 2 velkokapacitních očkovacích míst v Karlovarském kraji 

(Sokolov, Cheb) v souvislosti s provedením Strategie očkování proti onemocnění 

COVID-19 v ČR z důvodu epidemie onemocnění COVID-19 

staženo 

9. Schválení smlouvy o poskytnutí náborového příspěvku RK 1323/12/21 

10. ESRI licence (desktop+server) - systémová podpora pro Krajský úřad 

Karlovarského kraje na rok 2022 

 

 

RK 1324/12/21 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 2 (celkem 25) 

 

11. Schválení uzavření smlouvy mezi Karlovarským krajem a obcí Hory "O spolupráci 

při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Digitální mapy veřejné 

správy Karlovarského kraje" 

RK 1325/12/21 

12. Projekt "Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech  

v Karlovarském kraji - Kotlíkové dotace III" - dodatek č. 1 ke smlouvě  

o poskytnutí účelové investiční dotace s evidenčním číslem KK 03803/2021  

RK 1326/12/21 

13. „Stavební úpravy a změna užívání části objektu Komenského 759, Sokolov“  

- schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na provedení stavby 

RK 1327/12/21 

14. Schválení prodeje nepotřebného vozidla zn. VW Transporter 1,9 TD,  

RZ KVB 07-37 ve vlastnictví Karlovarského kraje, pronajatého společnosti  

Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

RK 1328/12/21 

15. Likvidace movitého majetku Karlovarského kraje svěřeného k hospodaření 

příspěvkovým organizacím 

RK 1329/12/21 

16. Souhlasné prohlášení ve věci přechodu práv a povinností k věcnému břemeni  

- služebnosti stezky a cesty k částem pozemků v k.ú. Tašovice a Doubí  

u Karlových Var mezi statutárním městem Karlovy Vary, Povodím Ohře,  

státní podnik, a Karlovarským krajem 

RK 1330/12/21 

17. Aktualizace členů a stálých hostů v tematických pracovních skupinách  

pro Operační program Spravedlivá transformace 

RK 1331/12/21 

18. Projekt „Vědeckotechnický park a Informačně vzdělávací středisko Karlovarského 

kraje“ – ukončení projektu v souvislosti s nepřijetím dotace z Operačního 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, Služby infrastruktury  

– Výzva VII 

RK 1332/12/21 

19. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Zabezpečení vstupů 

budov Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvková organizace" 

RK 1333/12/21 

20. Schválení udělení plné moci vedoucí Odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje k podpisu licenčních 

smluv s OSA - Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním, z.s. 

RK 1334/12/21 

21. Dodatek č. 2 k memorandu o spolupráci při realizaci systémového projektu z ESF 

„Koordinace opatření na podporu sladění pracovního a rodinného života na úrovni 

krajů“ 

RK 1335/12/21 

22. Dodatek č. 1 ke smlouvě ev. č. KK03105/2021 o zajištění veřejných služeb  

při přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou s dopravcem  

GW Train Regio a.s. 

RK 1336/12/21 

23. Změna výše kompenzace stanovené pro období roku 2021 u smluv o veřejné 

službě v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 

RK 1337/12/21 

24. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic a schválení 

použití fondu investic příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola  

Ostrov, p. o., na zpracování projektu k akci "Autodílny SPŠ Ostrov" 

RK 1338/12/21 

25. Stipendijní (dotační) program Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní 

struktury obyvatelstva - schválení výjimky a rozhodnutí o žádostech 

RK 1339/12/21 

26. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast školních soutěží RK 1340/12/21 

27. Investiční akce „Rekonstrukce objektu č.p. 174/22 Dalovice“ Dětského domova 

Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková organizace - dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

RK 1341/12/21 

28. Dodatky č. 1 ke smlouvám o finančním partnerství v projektu Karlovarského kraje 

„Obědy do škol v Karlovarském kraji 2021/2022“  

RK 1342/12/21 

29. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic a schválení 

použití fondu investic příspěvkové organizaci Střední lesnická škola Žlutice, 

příspěvková organizace, na dofinancování akce "Výstavba odborného zázemí  

pro obory vzdělání Zahradník a Zahradnické práce" 

RK 1343/12/21 

30. Rozpočtové změny 2 RK 1344/12/21 

31. Schválení výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Obnova vozového 

parku KÚ a RKK 2022-2026 - část č. 3 - Osobní automobil – KÚ“ 

RK 1345/12/21 

32. Úprava limitů prostředků na platy příspěvkových organizací Karlovarského kraje 

  

RK 1346/12/21 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 3 (celkem 25) 

 

33. Individuální žádost o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje - odbor kultury, 

památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu - Klub českých turistů, oblast 

Karlovarský kraj 

RK 1347/12/21 

34. Memorandum o spolupráci ve výzkumu, vývoji a inovacích v oblasti lázeňství RK 1348/12/21 

35. Projekt "Karlovarské inovační centrum" – schválení realizace zadávacího řízení  

na veřejnou zakázku Karlovarské inovační centrum – zhotovení projektové 

dokumentace pro provádění stavby, projektové dokumentace využití dešťových 

vod a výkon autorského dozoru projektanta 

RK 1349/12/21 

36. Schválení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „KK – Revitalizace Císařských 

lázní, Karlovy Vary - opce, 2. část“ - jednací řízení bez uveřejnění, v rámci akce 

„KK – Revitalizace Císařských lázní, Karlovy Vary“ a složení hodnotící komise 

pro vyhodnocení tohoto řízení 

RK 1350/12/21 

37. Projekt „Revitalizace areálu Sokolovského zámku“ Muzea Sokolov, příspěvkové 

organizace Karlovarského kraje - schválení přípravy projektu 

RK 1351/12/21 

38. Spolupráce mezi Karlovarským krajem a organizacemi působícími  

v  Karlovarském kraji, které poskytují služby sociální péče v pobytové formě, 

na zajištění sběru dat v rámci informačního systému „Unikátní žadatel“ 

RK 1352/12/21 

39. Souhlas s uzavřením smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání za účelem 

provozování kantýny v Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, 

příspěvková organizace 

 

 

RK 1353/12/21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                      

    

 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 4 (celkem 25) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Jindřicha Čermáka 

- Mgr. Dalibora Blažka 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Rozšíření programu o: 

 
24. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic a schválení použití fondu 

investic příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola Ostrov, p. o., na zpracování projektu  

k akci "Autodílny SPŠ Ostrov" 

25. Stipendijní (dotační) program Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury obyvatelstva 

- schválení výjimky a rozhodnutí o žádostech 

26. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast školních soutěží 

27. Investiční akce „Rekonstrukce objektu č.p. 174/22 Dalovice“ Dětského domova Karlovy Vary  

a Ostrov, příspěvková organizace - dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

28. Dodatky č. 1 ke smlouvám o finančním partnerství v projektu Karlovarského kraje „Obědy do škol 

v Karlovarském kraji 2021/2022“  

29. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic a schválení použití fondu 

investic příspěvkové organizaci Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace,  

na dofinancování akce "Výstavba odborného zázemí pro obory vzdělání Zahradník a Zahradnické 

práce" 

30. Rozpočtové změny 2 

31. Schválení výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Obnova vozového parku KÚ  

a RKK 2022-2026 - část č. 3 - Osobní automobil – KÚ“ 

32. Úprava limitů prostředků na platy příspěvkových organizací Karlovarského kraje  

33. Individuální žádost o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje - odbor kultury, památkové péče, 

lázeňství a cestovního ruchu - Klub českých turistů, oblast Karlovarský kraj 

34. Memorandum o spolupráci ve výzkumu, vývoji a inovacích v oblasti lázeňství 

35. Projekt "Karlovarské inovační centrum" – schválení realizace zadávacího řízení  

na veřejnou zakázku Karlovarské inovační centrum – zhotovení projektové dokumentace pro 

provádění stavby, projektové dokumentace využití dešťových vod a výkon autorského dozoru 

projektanta 

36. Schválení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „KK – Revitalizace Císařských lázní, Karlovy 

Vary - opce, 2. část“ - jednací řízení bez uveřejnění, v rámci akce „KK – Revitalizace Císařských 

lázní, Karlovy Vary“ a složení hodnotící komise pro vyhodnocení tohoto řízení 

37. Projekt „Revitalizace areálu Sokolovského zámku“ Muzea Sokolov, příspěvkové organizace 

Karlovarského kraje - schválení přípravy projektu 

38. Spolupráce mezi Karlovarským krajem a organizacemi působícími v  Karlovarském kraji, které 

poskytují služby sociální péče v pobytové formě, na zajištění sběru dat v rámci informačního 

systému „Unikátní žadatel“ 

39. Souhlas s uzavřením smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání za účelem provozování 

kantýny v Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 5 (celkem 25) 

 

Staženo z programu: 

 
8. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a nájmu movitých věcí, ev. č. KK01108/2021  

ze dne 2. 3. 2021, se společností MIBA s.r.o., na prodloužení pronájmu vybavení  

2 velkokapacitních očkovacích míst v Karlovarském kraji (Sokolov, Cheb) v souvislosti  

s provedením Strategie očkování proti onemocnění COVID-19 v ČR z důvodu epidemie 

onemocnění COVID-19 

 

 
1. Výkon působnosti valné hromady společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. – zvýšení tarifních mezd 

zaměstnanců společnosti 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1316/12/21 
 

v postavení rozhodovat dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 

společnostech a družstvech (dále jen zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů,  

ve věcech kraje jako jediný společník obchodní společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o., IČO 26367858,  

se sídlem K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložka 15872,  

 

- souhlasí s navýšením tarifních mezd zaměstnanců společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o., ve výši 

uvedené v důvodové zprávě, a to počínaje dnem 01.01.2022 

 

Termín kontroly: 07.02.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Václav Černý, jednatel společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

 

 
2. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 06.12.2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1317/12/21 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje  

k datu 06.12.2021 dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

- souhlasí s vyřazením usnesení z kontroly plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 06.12.2021 

dle návrhu č. 3 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
3. Rozpočtové změny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1318/12/21 
 

- schvaluje 

Rozpočtovou změnu č. 392/2021 

- snížení příjmů a běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši 1.476.352 Kč z titulu vrácení nespotřebovaných finančních prostředků 

účelové dotace z roku 2021 určené na financování přímých výdajů ve školách a školských zařízeních 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 6 (celkem 25) 

 

zřizovaných soukromými subjekty (s účelovým znakem 33155) zpět Ministerstvu školství, mládeže  

a tělovýchovy České republiky. Finanční prostředky se vrací v souladu s rozhodnutím o poskytnutí této 

dotace.  

 

Rozpočtovou změnu č. 393/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje ve výši 18.800 Kč z titulu obdržení neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky z dotačního programu Podpora 

sociálně znevýhodněných romských žáků středních škol, konzervatoří a studentů vyšších odborných škol 

na rok 2021 – II. období. Finanční prostředky budou zapojeny do rozpočtu Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje a jsou určeny pro příspěvkovou organizaci 

Karlovarského kraje Střední školu živnostenskou Sokolov. 

 

Rozpočtovou změnu č. 394/2021 

- snížení příjmů a běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši 862.165 Kč z titulu vrácení finančních prostředků z roku 2021 s účelovým 

znakem 33155 (dotace pro soukromé školy) došlých na účet Karlovarského kraje od soukromých škol. 

Finanční prostředky budou odvedeny Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 395/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši 

12.800 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Úřadu práce České republiky na úhradu mzdových 

nákladů za období 10/2021 za pracovní místo vytvořené na základě Dohody o vyhrazení společensky 

účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu č. KVA-SZ-20/2020  

 

Rozpočtovou změnu č. 396/2021 

- snížení příjmů a výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje  

o částku 5.400 Kč z titulu vrácení finančních prostředků Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy 

České republiky. Jedná se o nevyčerpané finanční prostředky z neinvestiční účelové dotace za státního 

rozpočtu České republiky na rok 2021 – Fondu solidarity Evropské unie na výdaje spojené s činností 

základních škol, středních škol nebo konzervatoří, které nezřizuje stát nebo registrovaná církev nebo 

náboženská společnost, které bylo přiznáno oprávnění k výkonu zvláštního práva zřizovat církevní školy. 

Finanční prostředku byly vráceny na účet Karlovarského kraje od příspěvkové organizace zřizované obcí 

v oblasti školství Základní škola Cheb, Kostelní náměstí 14.  

 

Rozpočtovou změnu č. 397/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

ve výši 3.000 Kč z titulu vrácení finančních prostředků z předchozích let s účelovým znakem 33353 

(přímé výdaje na vzdělávání) došlých na účet Karlovarského kraje od příspěvkové organizace zřizované 

obcí v oblasti školství Základní škola Ostrov, Májová 997 jako odvod za porušení rozpočtové kázně v roce 

2020. Finanční prostředky budou poukázány Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České 

republiky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 398/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

v celkové výši 208.074 Kč z titulu 2. úpravy rozpisu rozpočtu přímých výdajů k 30. říjnu 2021 na základě 

materiálu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky č.j. MŠMT-24164/2021-1 ze dne 

10. září 2021 Principy rozpisu neinvestičních výdajů regionálního školství územních samosprávných celků 

na rok 2021 (dále jen přímé výdaje). Částka je rozpočtována do rezervy krajského úřadu ve výši  

208.074 Kč a součástí rozpočtové změny je i vyrovnání rozpočtu Karlovarského kraje a rozpočtů 

jednotlivých právnických osob ve školách a školských zařízení zřizovaných Karlovarským krajem v 

oblasti školství a pro školy a školská zařízení zřizované obcemi a dobrovolnými svazky obcí 

Karlovarského kraje (rozpis na jednotlivé školy a školská zařízení je v přílohách č. 1 a č. 2). 

 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 7 (celkem 25) 

 

Rozpočtovou změnu č. 399/2021 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 64.010 Kč v rámci rozpočtu Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny jako neinvestiční 

příspěvek pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Střední zdravotnická škola a vyšší odborná 

škola zdravotnická Karlovy Vary na úhradu lékařských prohlídek žáků středních škol. 

 

Rozpočtovou změnu č. 400/2021 

- přesun běžných rozpočtových prostředků v celkové výši ± 250.000 Kč v rámci schváleného rozpočtu 

Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje z důvodu poskytnutí 

neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Střední uměleckoprůmyslová škola 

keramická a sklářská Karlovy Vary, a to na výdaje související s uspořádáním a organizací oslav 150. 

výročí založení školy, které budou pořádány v roce 2022 

 

Rozpočtovou změnu č. 401/2021 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

ve výši 19.728 Kč z titulu vrácení finančních prostředků z předchozích let s účelovým znakem 33353 

(přímé výdaje na vzdělávání) došlých na účet Karlovarského kraje od příspěvkové organizace zřizované 

dobrovolným svazkem obcí v oblasti školství Základní škola a mateřská škola Regionu Karlovarský 

venkov jako odvod za porušení rozpočtové kázně v roce 2020. Finanční prostředky budou poukázány 

Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 402/2021 

- navýšení příjmů a výdajů rozpočtu projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského 

kraje ve výši 958.952,04 Kč (podíl SR 10 % + podíl EU 85 %) z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace  

z Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky určené na financování projektu Podpora procesu 

střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb v Karlovarském kraji II. (OPZ III.) financovaného  

v rámci Operačního programu Zaměstnanost, prioritní osa 2 - Sociální začleňování a boj s chudobou 

- přesun rozpočtových prostředků v celkové výši ± 50.471,16 Kč v rámci rozpočtu projektů EU Odboru 

řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje na financování povinného 5 % podílu 

spolufinancování Karlovarského kraje k obdržené dotaci na realizaci projektu Podpora procesu 

střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb v Karlovarském kraji II. (OPZ III.) financovaného  

v rámci Operačního programu Zaměstnanost, prioritní osa 2 - Sociální začleňování a boj s chudobou 

 

Rozpočtovou změnu č. 403/2021 

- navýšení příjmů a výdajů rozpočtu projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského 

kraje ve výši 97.675,20 Kč (podíl SR 10 % + podíl EU 85 %) z titulu přijetí 5. zálohy neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky určené k financování projektu Podpora 

vybraných služeb sociální prevence II. (OPZ IV.) realizovaného a v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost, prioritní osa 2 - Sociální začleňování a boj s chudobou 

- přesun rozpočtových prostředků v celkové výši ± 5.140,80 Kč v rámci rozpočtu projektů EU Odboru 

řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje na financování povinného 5 % podílu 

spolufinancování Karlovarského kraje k obdržené dotaci na realizaci projektu Podpora vybraných služeb 

sociální prevence II. (OPZ IV) financovaného v rámci Operačního programu Zaměstnanost, prioritní osa 2 

- Sociální začleňování a boj s chudobou 

 

Rozpočtovou změnu č. 404/2021 

 - navýšení příjmů Karlovarského kraje a zároveň snížení financování Karlovarského kraje o částku 

24.332,94 Kč (963,49 EUR) z titulu přijetí podílu státního rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj České 

republiky za realizaci projektu Technická pomoc pro program EÚS 2014 - 2020 Česká republika – Sasko 

financovaného v rámci operačního programu Program na podporu přeshraniční spolupráce Česká 

republika - Svobodný stát Sasko 2014 – 2020. Jedná se o dotaci ex-post, finanční prostředky budou 

převedeny na Fond budoucnosti, odkud byl projekt předfinancován. 

 

 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 8 (celkem 25) 

 

Rozpočtovou změnu č. 405/2021 

- navýšení příjmů a výdajů rozpočtu dotačních titulů spolufinancovaných ze státního rozpočtu Odboru 

řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši 96.523.217,92 Kč z titulu přijetí investiční 

účelové dotace z Ministerstva kultury České republiky určené na realizaci akce s názvem  

KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary, financované v rámci národního programu 134D220  

– Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálních kulturních zařízení, církví  

a náboženských společností 

 

Rozpočtovou změnu č. 406/2021 

- navýšení příjmů a výdajů projektů EU Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši 

7.733.777 Kč z titulu přijetí účelové dotace, z toho investiční dotace ve výši 6.762.320 Kč a neinvestiční 

dotace ve výši 971.457 Kč, z Ministerstva životního prostředí České republiky určené na realizaci projektu 

Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji, registrační číslo 

projektu CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009262, financovaného v rámci Operačního programu Životní 

prostředí 2014-2020 – Kotlíkové dotace III., prioritní osa 2, Specifický cíl 2.1. 

- přesun rozpočtových prostředků z běžných výdajů projektů EU Odboru investic Krajského úřadu 

Karlovarského kraje do běžných výdajů projektů EU Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši ± 545.825 Kč na mzdové výdaje za období 02-09/2021 přímo související s 

realizací projektu Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji 

registrační číslo projektu CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009262, financovaného v rámci Operačního 

programu Životní prostředí 2014-2020 – Kotlíkové dotace III., prioritní osa 2, Specifický cíl 2.1.  

V souladu s metodikou Operačního programu Životní prostředí 2014-2020 byly mzdové výdaje projektu 

Karlovarským krajem předfinancovány z rozpočtových prostředků Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

 

Termín kontroly: 24.01.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Žáková, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
4. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic a schválení použití fondu 

investic příspěvkové organizaci Hotelová škola Mariánské Lázně, p. o., na dofinancování akce 

"Oprava komunikace a parkoviště" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1319/12/21 
 

- schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizaci 

Hotelová škola Mariánské Lázně, p. o., ve výši 345.404,45 Kč a jejich použití na dofinancování akce 

"Oprava komunikace a parkoviště" 

 

Termín kontroly: 10.01.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
5. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizaci 

Domov pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, p. o., na akci "Dodávka a montáž ohřívače 

vody" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1320/12/21 
 

 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 9 (celkem 25) 

 

- schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizaci 

Domov pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, p. o., ve výši 46.984,30 Kč na akci "Dodávka  

a montáž ohřívače vody" 

 

Termín kontroly: 24.01.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

Marie Pařížská, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, 

příspěvková organizace 

 

 
6. Změna účelu použití části schváleného příspěvku do fondu investic příspěvkové organizaci 

Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o., na akci "Pořízení techniky na úklid" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1321/12/21 
 

- schvaluje změnu účelu použití části schváleného příspěvku do fondu investic příspěvkové organizaci 

Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, p. o., z původní akce "Pořízení vybavení do kuchyně - univerzální 

šlehací a hnětací stroj, robot kombinovaný, kráječ chleba a knedlíků, škrabka" na novou akci "Pořízení 

techniky na úklid" ve výši 78.138 Kč 

 

Termín kontroly: 24.01.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

Mgr. Lenka Antolová, MPA., ředitelka Sociálních služeb v Kynšperku nad Ohří, 

příspěvková organizace 

 

 
7. Zpráva o peticích, stížnostech a dalších podáních za rok 2020 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1322/12/21 
 

- bere na vědomí zprávu o peticích, stížnostech a dalších podáních za rok 2020 

 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajského živnostenského úřadu 

 

 
8. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a nájmu movitých věcí, ev. č. KK01108/2021  

ze dne 2. 3. 2021, se společností MIBA s.r.o. na prodloužení pronájmu vybavení 2 velkokapacitních 

očkovacích míst v Karlovarském kraji (Sokolov, Cheb) v souvislosti s provedením Strategie 

očkování proti onemocnění COVID-19 v ČR z důvodu epidemie onemocnění COVID-19 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
9. Schválení smlouvy o poskytnutí náborového příspěvku 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1323/12/21 
 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 10 (celkem 25) 

 

- bere na vědomí žádost Karlovarské krajské nemocnice a.s., o vyplacení náborového příspěvku  

dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí náborového příspěvku na vybrané oddělení  

mezi Karlovarským krajem a MUDr. Martinem Godočíkem a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s.,  

IČO 26365804, se sídlem a místem poskytování zdravotních služeb: Karlovy Vary, Bezručova 1190/19, 

PSČ 360 01 (nemocnice), dle návrhu 

 

Termín kontroly: 06.06.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 

 
10. ESRI licence (desktop+server) - systémová podpora pro Krajský úřad Karlovarského kraje  

na rok 2022 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1324/12/21 
 

- souhlasí s akceptací závazné nabídky poskytnutí služeb systémové podpory od firmy  

ARCDATA Praha s.r.o., jejíž nedílnou součástí je cenová kalkulace, obchodní podmínky a technické 

podmínky, to vše v předloženém znění v dokumentu 2021_M006014_1_Nabidka_maintenance.pdf 

 

- pověřuje podpisem akceptace závazné nabídky poskytování služeb systémové podpory uvedené  

v dokumentu  2021_M006014_1_Nabidka_maintenance.pdf, vedoucího odboru informatiky, Ing. Helikse 

 

- souhlasí s akceptací závazné nabídky poskytnutí služeb systémové podpory od firmy  

ARCDATA Praha s.r.o., jejíž nedílnou součástí je cenová kalkulace, obchodní podmínky a technické 

podmínky, to vše v předloženém znění v dokumentu 2021_M006015_1_Nabidka_maintenance.pdf 

 

- pověřuje podpisem akceptace závazné nabídky poskytování služeb systémové podpory uvedené  

v dokumentu  2021_M006015_1_Nabidka_maintenance.pdf, vedoucího odboru informatiky, Ing. Helikse 

 

- schvaluje výjimku z pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a PO 

– č. PR 01/2017, čl. IX. a vystavení objednávky na dodání licencí a systémové podpory dle předchozích 

bodů u společnosti ARCDATA Praha, s.r.o. 

 

Zodpovídá: Ing. Jiří Heliks, vedoucí odboru informatiky 

 

 
11. Schválení uzavření smlouvy mezi Karlovarským krajem a obcí Hory "O spolupráci při tvorbě, 

aktualizaci a správě Digitální technické mapy Digitální mapy veřejné správy Karlovarského kraje" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1325/12/21 
 

- souhlasí s předloženým návrhem smlouvy mezi Karlovarským krajem a obcí Hory "Smlouva  

o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Digitální mapy veřejné správy 

Karlovarského kraje" 

 

Zodpovídá: Ing. Jiří Heliks, vedoucí odboru informatiky 

 

 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 11 (celkem 25) 

 

12. Projekt "Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském 

kraji - Kotlíkové dotace III" - dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace  

s evidenčním číslem KK 03803/2021  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1326/12/21 
 

- schvaluje 

- žádost o změnu zdroje vytápění u projektu č. 3_01_1389 

- uzavření dodatku č. 1, kterým se upravuje smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace s evidenčním 

číslem KK03803/2021 

 

- pověřuje náměstka hejtmana Karlovarského kraje, Mgr. Dalibora Blažka, podpisem dodatku č. 1, 

kterým se upravuje smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace s evidenčním číslem KK 03803/2021 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
13. „Stavební úpravy a změna užívání části objektu Komenského 759, Sokolov“ - schválení dodatku 

č. 4 ke smlouvě o dílo na provedení stavby 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1327/12/21 
 

- bere na vědomí informaci o Změnovém listu č. 30 v rámci realizace stavby „Stavební úpravy a změna 

užívání části objektu Komenského 759, Sokolov“ 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo, vedené pod ev. č. objednatele KK 02298/2020,  

se společností ZISTAV s.r.o., se sídlem U Hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary, IČO 26316803,  

na realizaci stavby „Stavební úpravy a změna užívání části objektu Komenského 759, Sokolov“,  

dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka podpisem dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo, vedené pod ev. č. objednatele 

KK 02298/2020, se společností ZISTAV s.r.o., se sídlem U Hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary,  

IČO 26316803, na realizaci stavby „Stavební úpravy a změna užívání části objektu Komenského 759, 

Sokolov“ 

 

Termín kontroly: 07.02.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
14. Schválení prodeje nepotřebného vozidla zn. VW Transporter 1,9 TD, RZ KVB 07-37  

ve vlastnictví Karlovarského kraje, pronajatého společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1328/12/21 
 

- schvaluje prodej nepotřebného vozidla zn. VW Transporter 1,9 TD, RZ KVB 07 - 37, rok výroby 1996, 

pořizovací cena 636.554,00 Kč, ve vlastnictví Karlovarského kraje, pronajatého společnosti Letiště 

Karlovy Vary s.r.o., formou kupní smlouvy mezi Karlovarským krajem (jako prodávajícím na jedné 

straně) a zájemcem xxx, fyzickou osobou podnikající dle živnostenského zákona,  

IČO 09627227, xxx, xxx (jako kupujícím na straně druhé), za nejvyšší nabídnutou cenu 24.321,00 Kč,  

dle návrhu 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 12 (celkem 25) 

 

- zmocňuje Letiště Karlovy Vary s.r.o., k zastupování Karlovarského kraje v úkonech týkající se přepisu 

vozidla 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana Karlovarského kraje, na základě usnesení  

č. RK 534/05/15 ze dne 25. 5. 2015, podpisem předmětné kupní smlouvy, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 07.03.2022 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
15. Likvidace movitého majetku Karlovarského kraje svěřeného k hospodaření příspěvkovým 

organizacím 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1329/12/21 
 

- souhlasí s úplnou fyzickou likvidací movitého majetku v pořizovacích hodnotách nad 100 tis. Kč, 

nulových zůstatkových hodnotách, svěřených k hospodaření příspěvkovým organizacím: 

 

1. Domov pro seniory v Hranicích, příspěvková organizace, se sídlem Krásňany 766, 351 24 Hranice  

u Aše: 

- inv. č. 022-10-2309 - osobní vozidlo Škoda Felicia, rok výroby 1999, pořizovací cena 261 858,60 Kč; 

- inv. č. 022-10-2336 - myčka podložních míst Tornado 450, rok výroby 2000, pořizovací cena  

229.697,00 Kč; 

- inv. č. 022-10/2352 - plynový konvektomat parní, rok výroby 2008, pořizovací cena  

277.355,00 Kč; 

- inv. č. 022-10/2355 - plynový varný kotel, rok výroby 2011, pořizovací cena 127.606,00 Kč. 

 

2. Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková organizace, se sídlem Dukelských hrdinů 610,  

363 01 Ostrov: 

- inv. č. 104 - zahradní altán, rok výroby 2013, pořizovací cena 126.704,40 Kč 

 

3. Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace, se sídlem Obrněné brigády 2258/6,  

350 02 Cheb: 

- inv. č. 009689 - osobní vozidlo Renault Modus, rok výroby 2006, pořizovací cena 204.743,00 Kč,  

dle návrhu 

 

- ukládá Ing. Liborovi Syrovátkovi, řediteli Domova pro seniory v Hranicích, příspěvková organizace, 

PhDr. Milanu Molcovi, řediteli Dětského domova Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková organizace  

a Ing. Janu Homolkovi, řediteli Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace, zajistit provedení 

úplné fyzické ekologické likvidace, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 27.06.2022 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Libor Syrovátka, ředitel Domova pro seniory v Hranicích, příspěvková organizace 

PhDr. Milan Molec, ředitel příspěvkové organizace Dětského domova Karlovy Vary  

a Ostrov 

Ing. Jan Homolka, ředitel Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace 

 

 

 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 13 (celkem 25) 

 

16. Souhlasné prohlášení ve věci přechodu práv a povinností k věcnému břemeni - služebnosti 

stezky a cesty k částem pozemků v k.ú. Tašovice a Doubí u Karlových Var mezi statutárním městem 

Karlovy Vary, Povodím Ohře, státní podnik, a Karlovarským krajem 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1330/12/21 
 

- schvaluje uzavření souhlasného prohlášení ve věci přechodu práv a povinností k věcnému břemeni 

chůze a jízdy k částem pozemků p. č. 76/1, 76/3 a 402 v k.ú. Tašovice, v rozsahu geometrického plánu  

č. 914-71/2015, a k částem pozemků p. č. 490/1 a 490/3 v k.ú. Doubí u Karlových Var, v rozsahu 

geometrického plánu č. 1196-71/2015, ve prospěch statutárního města Karlovy Vary, mezi statutárním 

městem Karlovy Vary, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01  Karlovy Vary, IČO 00254657, Povodím 

Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03  Chomutov, IČO 70889988, a Karlovarským 

krajem, se sídlem Závodní 353/88, 360 06  Karlovy Vary, IČO 70891168, dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana, podpisem souhlasného prohlášení, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 21.03.2022 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
17. Aktualizace členů a stálých hostů v tematických pracovních skupinách pro Operační program 

Spravedlivá transformace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1331/12/21 
 

- souhlasí s aktualizací členů do tematických pracovních skupin k Operačnímu programu Spravedlivá 

transformace dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě 

 

- bere na vědomí aktualizovaný seznam stálých hostů do tematických pracovních skupin k Operačnímu 

programu Spravedlivá transformace dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě 

 

Termín kontroly: 04.04.2022 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
18. Projekt „Vědeckotechnický park a Informačně vzdělávací středisko Karlovarského kraje“  

– ukončení projektu v souvislosti s nepřijetím dotace z Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost, Služby infrastruktury – Výzva VII 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1332/12/21 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení ukončení projektu 

„Vědeckotechnický park a Informačně vzdělávací středisko Karlovarského kraje“ – v souvislosti  

s nepřijetím dotace z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, Služby 

infrastruktury – Výzva VII 

 

 

 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 14 (celkem 25) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení vyřazení nedokončeného 

dlouhodobého majetku v podobě aktualizace projektové dokumentace ve výši 605.000 Kč vč. DPH  

v souvislosti s ukončením projektu „Vědeckotechnický park a Informačně vzdělávací středisko 

Karlovarského kraje“ 

 

Termín kontroly: 21.02.2022 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
19. Schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Zabezpečení vstupů budov Střední 

školy živnostenské Sokolov, příspěvková organizace" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1333/12/21 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku 

"Zabezpečení vstupů budov Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvková organizace" 

 

- schvaluje hodnotící kritérium "nejnižší nabídková cena včetně DPH" pro hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku "Zabezpečení vstupů budov Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvková organizace" 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku "Zabezpečení vstupů budov Střední školy 

živnostenské Sokolov, příspěvková organizace" 

 

- schvaluje seznam dodavatelů k oslovení výzvou na veřejnou zakázku "Zabezpečení vstupů budov 

Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvková organizace": 

 

1. ALCOM, spol.s r.o., U koupaliště 874/18, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře; IČO 18224865 

2. Sára servis s.r.o.,  Jáchymovská 349/80, 360 04 Karlovy Vary - Bohatice; IČO 26315491 

3. ICS -  systémy s.r.o., č. p. 106, 360 01 Hory; IČO 25225049 

4. TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4; IČO 44264020 

5. EC Engineering, s.r.o., Kollárova 665/28, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně; IČO 64830403 

 

- schvaluje 

členy hodnotící komise: 

Mgr. Jindřich Čermák 

Bc. Pavel Čekan 

Ing. Stanislav Jambor 

Jaroslav Štěpán 

 

náhradníky hodnotící komise: 

Ing. Karel Jakobec 

Michal Šťovíček 

Markéta Monsportová 

Mgr. Radek Žemlička 

Monika Drobilová 

Ing. Zora Bolková 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 15 (celkem 25) 

 

20. Schválení udělení plné moci vedoucí Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje k podpisu licenčních smluv s OSA - Ochranným 

svazem autorským pro práva k dílům hudebním, z.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1334/12/21 
 

- schvaluje udělení plné moci vedoucí Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu 

Krajského úřadu Karlovarského kraje, k podpisu licenčních smluv s OSA - Ochranným svazem autorským 

pro práva k dílům hudebním, z.s. 

 

- pověřuje hejtmana Karlovarského kraje, Ing. Petra Kulhánka, podpisem plné moci 

 

Termín kontroly: 07.02.2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
21. Dodatek č. 2 k memorandu o spolupráci při realizaci systémového projektu z ESF „Koordinace 

opatření na podporu sladění pracovního a rodinného života na úrovni krajů“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1335/12/21 
 

- schvaluje dodatek č. 2 k memorandu o spolupráci při realizaci systémového projektu z ESF „Koordinace 

opatření na podporu sladění pracovního a rodinného života na úrovni krajů“ v předloženém znění 

 

- pověřuje Mgr. Roberta Pisára, radního pro oblast sociálních věcí, podpisem dodatku č. 2 k memorandu 

 o spolupráci při realizaci systémového projektu z ESF „Koordinace opatření na podporu sladění 

pracovního a rodinného života na úrovni krajů“ v přiloženém znění 

 

- ukládá odboru sociálních věcí odeslat 2 podepsaná vyhotovení Ministerstvu práce a sociálních věcí 

České republiky 

 

Termín kontroly: 10.01.2022 
 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
22. Dodatek č. 1 ke smlouvě ev. č. KK03105/2021 o zajištění veřejných služeb při přepravě 

cestujících veřejnou drážní osobní dopravou s dopravcem GW Train Regio a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1336/12/21 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě ev. č. KK03105/2021 s dopravcem GW Train Regio a.s.,  

dle návrhu 

 

- pověřuje neuvolněného zastupitele, Ing. Jana Bureše, DBA, podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě  

ev. č. KK03105/2021, dle návrhu 

 

 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 16 (celkem 25) 

 

Termín kontroly: 24.01.2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
23. Změna výše kompenzace stanovené pro období roku 2021 u smluv o veřejné službě v přepravě 

cestujících veřejnou linkovou dopravou 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1337/12/21 
 

- schvaluje navýšení kompenzace veřejných služeb ve veřejné linkové dopravě objednaných 

Karlovarským krajem za období roku 2021 o částku v celkové výši 670.655 Kč, dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření dodatků ke smlouvám o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 

osobní dopravě s dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., BUS LIGNETA a.s., Cvinger bus s.r.o., Dopravní 

podnik Karlovy Vary, a.s. a VV autobusy s.r.o., dle návrhu 

 

- pověřuje neuvolněného zastupitele, Ing. Jana Bureše, DBA, podpisem předmětných dodatků 

 

Termín kontroly: 07.02.2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
24. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic a schválení použití fondu 

investic příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola Ostrov, p. o., na zpracování projektu  

k akci "Autodílny SPŠ Ostrov" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1338/12/21 
 

- schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizaci 

Střední průmyslová škola Ostrov, p. o., ve výši 1.200.000 Kč a jejich použití na zpracování projektové 

dokumentace, včetně dokumentace potřebné k získání stavebního povolení k akci "Autodílny SPŠ Ostrov" 

 

Termín kontroly: 10.01.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
25. Stipendijní (dotační) program Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury 

obyvatelstva - schválení výjimky a rozhodnutí o žádostech 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1339/12/21 
 

- bere na vědomí informaci o počtu a struktuře žadatelů o poskytnutí stipendia v rámci Stipendijního 

(dotačního) programu Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury obyvatelstva, dle důvodové 

zprávy 

 

- schvaluje výjimku ze Stipendijního (dotačního) programu Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní 

struktury obyvatelstva pro akademický rok 2021/2022 spočívající v poskytnutí stipendia všem  

26 žadatelům, kteří splnili podmínky pro poskytnutí stipendia 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 17 (celkem 25) 

 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Stipendijního (dotačního) programu 

Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury obyvatelstva v celkové výši 1.992.000 Kč,  

dle přílohy č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Stipendijního (dotačního) programu Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury obyvatelstva  

v celkové výši 912.000 Kč s žadateli uvedenými v příloze č. 2, dle vzoru v návrhu č. 3 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 408/2021 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 1.080.000 Kč  

ze schváleného rozpočtu běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje do kapitoly Příspěvky cizím subjektům tohoto odboru k zajištění výplaty stipendií 

studentům vysokých škol dle Stipendijního programu Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní 

struktury pro akademický rok 2021/2022 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 04.04.2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
26. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast školních soutěží 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1340/12/21 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 12.150 Kč Domu dětí  

a mládeže Karlovy Vary, Čankovská 9, příspěvková organizace (IČO 06133584), na úhradu nákladů 

spojených s realizací okresních a krajských kol soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání ve školním 

roce 2021/2022 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši ve výši 12.150 Kč s Domem dětí a mládeže Karlovy Vary, Čankovská 9, příspěvková 

organizace (IČO 06133584), na úhradu nákladů spojených s realizací okresních a krajských kol soutěží  

a přehlídek v zájmovém vzdělávání ve školním roce 2021/2022, dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 407/2021 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 12.150 Kč  

v rámci běžného rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

na poskytnutí individuální dotace pro příspěvkovou organizaci zřizovanou obcí v oblasti školství Domu 

dětí a mládeže Karlovy Vary, Čankovská 9, příspěvková organizace. Finanční prostředky jsou určeny  

na pořádání okresních a krajských kol soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání Pythagoriáda pro okres 

Karlovy Vary, Sokolov a Cheb, a dále krajské kolo Chemické olympiády kategorie A ve školním roce 

2021/2022. 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem veřejnoprávní smlouvy 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 18 (celkem 25) 

 

Termín kontroly: 24.01.2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
27. Investiční akce „Rekonstrukce objektu č.p. 174/22 Dalovice“ Dětského domova Karlovy Vary  

a Ostrov, příspěvková organizace - dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1341/12/21 
 

- bere na vědomí informaci o změnových listech v rámci realizace stavby „Rekonstrukce objektu  

č.p. 174/22 Dalovice“ Dětského domova Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková organizace 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce objektu č.p. 174/22 

Dalovice“ Dětského domova Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková organizace, dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 409/2021 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 1.004.560,54 Kč 

z kapitálové rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu Odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí investičního 

příspěvku do fondu investic pro příspěvkovou organizaci zřizovanou Karlovarským krajem Dětský domov 

Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková organizace, na dofinancování akce „Rekonstrukce objektu  

v Dalovicích, Hlavní 174/22“ 

 

- pověřuje PhDr. Milana Molce, ředitele Dětského domova Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková 

organizace, podpisem dodatku č. 1 ke  smlouvě o dílo se společností STABIA s.r.o., se sídlem Sládkova 

159/1, 350 02  Cheb, IČO 29111021, v rámci realizace stavby „Rekonstrukce objektu č.p. 174/22 

Dalovice“ 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitele příspěvkové organizace o přijatém 

usnesení 

 

Termín kontroly: 07.02.2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
28. Dodatky č. 1 ke smlouvám o finančním partnerství v projektu Karlovarského kraje „Obědy  

do škol v Karlovarském kraji 2021/2022“  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1342/12/21 
 

- schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy  

č. 30_21_011 pro projekt "Obědy do škol v Karlovarském kraji 2021/2022" mezi Karlovarským krajem  

a Základní školou Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace, dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem v rámci výzvy  

č. 30_21_011 pro projekt "Obědy do škol v Karlovarském kraji 2021/2022" mezi Karlovarským krajem  

a Základní školou a mateřskou školou Dolní Žandov, okres Cheb, příspěvková organizace, dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem uvedených dodatků 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 19 (celkem 25) 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 07.02.2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
29. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic a schválení použití fondu 

investic příspěvkové organizaci Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace,  

na dofinancování akce "Výstavba odborného zázemí pro obory vzdělání Zahradník a Zahradnické 

práce" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1343/12/21 
 

- schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizaci  

Střední lesnická škola Žlutice, p. o., ve výši 151.190,71 Kč a jejich použití na dofinancování akce 

"Výstavba odborného zázemí pro obory vzdělání Zahradník a Zahradnické práce" 

 

Termín kontroly: 10.01.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
30. Rozpočtové změny 2 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1344/12/21 

  

- schvaluje 

Rozpočtovou změnu č. 412/2021  

- zapojení financování z volných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2020 v celkové výši 1.749.000 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru kultury, památkové péče, 

lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny  

na navýšení příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje v oblasti kultury,  

a to Muzeu Cheb ve výši 1.049.000 Kč a Muzeu Karlovy Vary ve výši 700.000 Kč. Tuto alokaci volných 

finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje schválilo Zastupitelstvo Karlovarského 

kraje usnesením č. ZK 52/03/21 dne 8. 3. 2021. 

 

Rozpočtovou změnu č. 413/2021  

- zapojení financování z volných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2020 v celkové výši 3.354.000 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru zdravotnictví Krajského 

úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na navýšení příspěvku na provoz příspěvkové 

organizaci Karlovarského kraje Zdravotnické záchranné službě Karlovarského kraje. Tuto alokaci volných 

finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje schválilo Zastupitelstvo Karlovarského 

kraje usnesením č. ZK 52/03/21 dne 8. 3. 2021. 

 

Rozpočtovou změnu č. 414/2021  

- zapojení financování z volných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje 

za rok 2020 v celkové výši 250.000 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru sociálních věcí Krajského 

úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na navýšení příspěvku na provoz příspěvkové 

organizaci Karlovarského kraje Domov pro osoby se zdravotním postižením „SOKOLÍK“ v Sokolově. 

Tuto alokaci volných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje schválilo 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje usnesením č. ZK 52/03/21 dne 8. 3. 2021. 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 20 (celkem 25) 

 

Termín kontroly: 24.01.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Žáková, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
31. Schválení výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Obnova vozového parku KÚ  

a RKK 2022-2026 - část č. 3 - Osobní automobil – KÚ“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1345/12/21 
 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 

- část č. 3 - Osobní automobil – KÚ“, kdy jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka 

účastníka č. 1 - ARVAL CZ s.r.o., Milevská 2095/5, 140 00 Praha, IČO 26726998, s nabídkovou cenou 

8.932,22 Kč včetně DPH (7.382,00 Kč bez DPH) měsíčního leasingu za 1 auto 

 

- schvaluje smlouvu na veřejnou zakázku „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 - část č. 3  

- Osobní automobil – KÚ“ dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026 - část 

č. 3 - Osobní automobil – KÚ“ po marném uplynutí lhůt k podání námitek k průběhu zadávacího řízení  

s vybraným dodavatelem ARVAL CZ s.r.o., Milevská 2095/5, 140 00 Praha, IČO 26726998,  

s nabídkovou cenou 8.932,22 Kč včetně DPH (7.382,00 Kč bez DPH) měsíčního leasingu za 1 auto 

 

- pověřuje vedoucí odboru vnitřních záležitostí podpisem nájemních smluv na jednotlivé osobní 

automobily s vybraným dodavatelem ARVAL CZ s.r.o., Milevská 2095/5, 140 00 Praha, IČO 26726998 

 

Termín kontroly: 24.01.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
32. Úprava limitů prostředků na platy příspěvkových organizací Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1346/12/21 
 

- schvaluje úpravu limitů prostředků na platy příspěvkových organizací Karlovarského kraje (dle tabulky 

č. 1 uvedené v důvodové zprávě) 

 

Termín kontroly: 24.01.2022 
 

Zodpovídá: ředitelé příspěvkových organizací,  

Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
33. Individuální žádost o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje - odbor kultury, památkové péče, 

lázeňství a cestovního ruchu - Klub českých turistů, oblast Karlovarský kraj 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1347/12/21 
 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 21 (celkem 25) 

 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje subjektu Klub českých turistů, 

oblast Karlovarský kraj, IČO 71226648, ve výši 200.000 Kč 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje pro rok 2021 se subjektem Klub českých turistů, oblast Karlovarský kraj, IČO 71226648, dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. arch. Vojtěcha Frantu, náměstka hejtmana Karlovarského kraje, podpisem schválené 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje subjektu Klub českých turistů, 

oblast Karlovarský kraj, IČO 71226648, dle přílohy č. 1 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu předložit schválenou 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Ing. arch. Vojtěchu Frantovi, 

náměstkovi hejtmana Karlovarského kraje, k podpisu a zajistit veškeré úkony ze smlouvy vyplývající 

 

Termín kontroly: 24.01.2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
34. Memorandum o spolupráci ve výzkumu, vývoji a inovacích v oblasti lázeňství 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1348/12/21 
 

- schvaluje uzavření memoranda o spolupráci ve výzkumu, vývoji a inovacích v oblasti lázeňství  

s Institutem lázeňství a balneologie, v.v.i., a Sokolovskou uhelnou, právní nástupce, a.s. 

 

- pověřuje Ing. arch. Vojtěcha Frantu, náměstka hejtmana Karlovarského kraje, podpisem memoranda  

o spolupráci v oblasti výzkumu, vývoji a inovacích v oblasti lázeňství 

 

Termín kontroly: 10.01.2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
35. Projekt "Karlovarské inovační centrum" – schválení realizace zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku Karlovarské inovační centrum – zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby, 

projektové dokumentace využití dešťových vod a výkon autorského dozoru projektanta 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1349/12/21 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou nadlimitního otevřeného řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku Karlovarské inovační 

centrum – zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby, projektové dokumentace využití 

dešťových vod a výkon autorského dozoru projektanta v rámci projektu Karlovarské inovační centrum 

 

- schvaluje hodnotící kritéria pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku Karlovarské inovační centrum  

– zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby, projektové dokumentace využití dešťových 

vod a výkon autorského dozoru projektanta, kterými jsou:  

- „výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské 

činnosti“ – váha kritéria 90 % 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 22 (celkem 25) 

 

- „výše hodinové sazby v Kč bez DPH za výkon autorského dozoru projektanta“ – váha kritéria 5 %  

a „poskytnutá praxe studentům v oboru“ – váha kritéria 5 % 

 

- schvaluje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny na 14 700 000 Kč bez DPH 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku Karlovarské inovační centrum – zhotovení 

projektové dokumentace pro provádění stavby, projektové dokumentace využití dešťových vod a výkon 

autorského dozoru projektanta 

 

- schvaluje 

členy hodnotící komise: 

Ing. Josef Janů 

Patrik Pizinger 

Ing. Pavla Paprskářová 

Ing. Jana Bělohoubková 

Monika Drobilová 

 

náhradníky hodnotící komise: 

Ing. Miroslav Balatka 

Mgr. Dalibor Blažek 

Ing. Jaroslava Brožová Lampertová 

Bc.  Pavel Čekan 

Mgr. Jindřich Čermák 

Gabriela Dostálová 

Ing. arch. Vojtěch Franta 

Eduard Frisch 

Oľga Haláková 

Martin Hurajčík 

Ing.  Vít Hromádko 

JUDr. Miloslav  Chadim 

Ing. Karel Jakobec 

Ing. Martin Kalina 

Ing. Erik Klimeš 

Mgr. Jiří Klsák 

Mgr. Petr Kubis 

Věra Maříková 

Markéta Monsportová 

Mgr. Jana  Mračková Vildumetzová 

Bc.  Jan  Picka 

Ing.  Marek Poledníček 

Michal Šťovíček 

Ing. Jan Vrba 

Lukáš Zykán 

Jiří Seidl 

Ing. Ivana Síbrtová 

Bc. Gabriela Donovová 

Ing. Kateřina Abrahamová 

Ing. Andrea Černá 

Ing. Zorka Bolková 

Mgr. Kateřina Miosgová 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 23 (celkem 25) 

 

36. Schválení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „KK – Revitalizace Císařských lázní, Karlovy 

Vary - opce, 2. část“ - jednací řízení bez uveřejnění, v rámci akce „KK – Revitalizace Císařských 

lázní, Karlovy Vary“ a složení hodnotící komise pro vyhodnocení tohoto řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1350/12/21 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou jednacího řízení bez uveřejnění, s oslovením stávajícího 

zhotovitele stavby „Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav“ na plnění 2. etapy 

2. části opčních položek akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary - opce, 2. část", které 

byly uvedeny v rámci zadávacího řízení „Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary“ jako 

vyhrazená změna závazku podle § 100 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, za podmínky zapracování připomínek Ministerstva kultury ČR 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění 2. etapy 2. části opčních 

položek akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary - opce 2. část", které byly uvedeny  

v rámci zadávacího řízení „Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary“ jako vyhrazená změna 

závazku podle § 100 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, za podmínky zapracování připomínek Ministerstva kultury ČR 

 

- schvaluje 

členy hodnotící komise pro vyhodnocení zadávacího řízení na veřejnou zakázku  

„KK - Revitalizace  Císařských lázní Karlovy Vary - opce, 2. část“ - jednací řízení bez uveřejnění: 

Bc. Pavel Čekan 

Ing. Josef Janů 

zástupce odboru řízení projektů - Ing. Květa Hryszová 

zástupce odboru řízení projektů - Ing. Jiří Kurucz 

zástupce odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu - Mgr. Veronika Vodičková 

zástupce společnosti INVESTON s.r.o. - technický dozor stavebníka 

Alexandr Chalupník, dipl. tech. - ředitel Císařské lázně p. o. 

 

náhradníky hodnotící komise: 

p. Patrik Pizinger 

p. Oľga Haláková 

zástupce odboru řízení projektů - Ing. Lenka Vlčková 

zástupce odboru řízení projektů - Ing. Jaroslav Urbánek 

zástupce odboru řízení projektů - Zdeněk Chuchel 

zástupce odboru řízení projektů - Ing. Natálie Kriegelová 

zástupce odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu – Bc. Renata Drožová 

zástupce odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu - Mgr. Jaroslava Pokludová 

 

Termín kontroly: 21.03.2022 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
37. Projekt „Revitalizace areálu Sokolovského zámku“ Muzea Sokolov, příspěvkové organizace 

Karlovarského kraje - schválení přípravy projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1351/12/21 
 

- schvaluje 

- předběžný záměr financování přípravy projektu "Revitalizace areálu Sokolovského zámku"  

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 24 (celkem 25) 

 

- vyčlenění finančních prostředků z Fondu budoucnosti, případně z úvěru na předfinancování výdajů  

na přípravnou fázi projektu Muzea Sokolov, příspěvkové organizace Karlovarského kraje, s názvem 

"Revitalizace areálu Sokolovského zámku" ve výši max. 3 500 000 Kč včetně DPH 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 369/2021 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 3.500.000 Kč  

v rámci rozpočtu kapitálových výdajů projektů EU Odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje, a to z  nevyčerpaných prostředků ukončeného 

projektu Rekonstrukce a zpřístupnění chebského statku v Milíkově. Investiční prostředky jsou určeny 

pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Muzeum Sokolov na předfinancování přípravné fáze 

projektu Revitalizace areálu Sokolovského zámku připravovaného do programu ITIKA 2021 – 2017 

(Integrované teritoriální investice Karlovarská aglomerace). 

 

- souhlasí se zařazením projektu "Revitalizace areálu Sokolovského zámku" do Akčního plánu Programu 

rozvoje Karlovarského kraje 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy s Muzeem 

Sokolov, příspěvkovou organizací Karlovarského kraje, dle návrhu 

 

- jmenuje Ing. Michaela Runda, ředitele Muzea Sokolov, příspěvkové organizace Karlovarského kraje, 

vedoucím projektu "Revitalizace areálu Sokolovského zámku" 

 

Termín kontroly: 09.05.2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
38. Spolupráce mezi Karlovarským krajem a organizacemi působícími v  Karlovarském kraji,  

které poskytují služby sociální péče v pobytové formě, na zajištění sběru dat v rámci informačního 

systému „Unikátní žadatel“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1352/12/21 
 

- schvaluje návrh smlouvy o spolupráci mezi Karlovarským krajem a organizacemi působícími  

v Karlovarském kraji, které poskytují služby sociální péče v pobytové formě, na zajištění sběru dat  

v rámci informačního systému „Unikátní žadatel“ 

 

- pověřuje hejtmana Karlovarského kraje, Ing. Petra Kulhánka, podpisem smluv o spolupráci  

mezi Karlovarským krajem a organizacemi působícími v Karlovarském kraji, které poskytují služby 

sociální péče v pobytové formě 

 

Termín kontroly: 21.03.2022 
 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
39. Souhlas s uzavřením smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání za účelem provozování 

kantýny v Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1353/12/21 
 

 



Usnesení z 54. jednání RKK dne 06.12.2021  č. j. KK/2185/VZ/21 

 

06.12.2021  Strana 25 (celkem 25) 

 

- souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání mezi Zařízením následné 

rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace, se sídlem Perninská 975, 362 21 Nejdek,  

a Romanem Klímou, fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského zákona, IČO 71990585,  

se sídlem Raisova 1182/8, 360 01 Karlovy Vary, za účelem provozování kantýny, dle předloženého 

návrhu 

 

Termín kontroly: 07.02.2022 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Pištejová Olga, DiS., ředitelka příspěvkové organizace Zařízení následné rehabilitační  

a hospicové péče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Ing. Petr Kulhánek v. r. Mgr. Jindřich Čermák v. r. 

                    hejtman             ověřovatel 

                Karlovarského kraje 

 


